
-  5 -iO- 2023 
jtb  /  ý-Smlouva o dílo č. 23VUOS010000(M1)'/

(dále jen smlouva)
uzavřená dle ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „občanský zákoník2 * 4")

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17. 779 00 Olomouc,
Zastoupeno:
Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva 
Mgr. Richardem Šrámkem, Ph.D., Členem představenstva 
IČ:25848526 
DIČ: CZ 25848526 
Bankovní spojení: KB, a.:
vedená u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. B 2255,
(dále jen „objednatel") 
a

MAX BLOOMS s.r.o.
Třeboc 10 
270 54 Třeboc
Zastoupen: Ing. Pavlínou Švecovou
IČ :10901370
DIČ: CZ 10901370
Bankovní spojení: Fio banka, č
C 350444 vedená u Městského soudu v Praze
(dále jako „zhotovitel'4)
(dále též společně jako „smluvní strany)

1. Předmět plnění

1.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek dílo -  realizaci hlavní expozice v pavilonu A, která bude součástí 
výstavy Flora Olomouc -  Hortikomplex, která se uskuteční 5.- 8. října 2023 za podmínek a 
v rozsahu:

Součástí expozice musí být:
pódium a hlediště (40-50 židlí a na večer 150 židlí)
expozice by měla pojmout celou plochu pavilonu A i prostor nad do max výšky cca 11 m

Součástí návrhu musí být:
návrh poutače před pavilon A 
návrh uspořádání foyer pavilonu A

2. Termíny plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech tak, aby bylo připraveno takto:
Návrh projektu (libreto a skica).................................................................  do 20. 09. 2023
Projekt vč. rámcového rozpočtu a prezentace pro DR................................  do 20. 09. 2023
Podrobné rozpracování projetu ve. technické a materiálové specifikace......do 20. 09. 2023
Příprava stavebních technických podkladů v součinnosti s odd. realizace



pro realizaci expozice........................................................................................... do 20.9. 2023
Realizace poutače před pavilonem A..................................................................do 04.10. 2023
Realizace expozice............................................................................................. 02. - 4.10. 2023
Floristické instalace..................................................................................... ....02. -  4.10. 2023
Průběh akce.......................................................................................................05. -  8.10. 2023

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Zhotovitel je povinen:
Provést pro objednavatele realizaci předmětu plnění dle zadání, které vyplývá z této 
smlouvy při splnění termínových a finančních podmínek.
Být se svým týmem k dispozici po celou dobu realizace díla. tj. od 28.9. do 5.10. 2023 
Umožnit konzultace dle potřeby s oddělením realizace.
Pokud se vyskytnou objektivní důvody, pro které nebude možné dodržet sjednané termíny 
plnění, je zhotovitel povinen tuto skutečnost neprodleně sdělit objednateli a dohodnout 
s ním náhradní řešení.

3.2. Objednavatel je povinen:
Objednavatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli na základě jeho požadavků pracovníky 
zahradnického oddělení na realizaci expozice.
Konzultovat průběh realizace díla se zhotovitelem.

4. Cena díla

4.1. Celková cena za provedené dílo se sjednává ve výši 197 400,-. bez DPH.
4.2. Cena zahrnuje návrh projektu expozice, projektovou dokumentaci včetně konzultace pro 

výrobu, aranžérské práce při realizaci expozice týmu a dopravu.
4.3. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla do 14 dnů od vystavení faktury na účet zhotovitele.

5. Odpovědnost za vady a záruka

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno řádně a včas, v souladu s touto smlouvou.
5.2. Bude-li mít dílo vady, spočívající v nekvalitním, nedostatečném nebo odlišném plnění, bude 

objednatel uplatňovat odpovědnost za vady dle ustanovení § 2615 a násl. občanského zákoníku. 
Zhotovitel se zavazuje případné vady v dohodnutém termínu odstranit.

5.3. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel 
se zavazuje zjištěné vady písemně ohlásit zhotoviteli. 6 7

6. Zajištění závazků a sankce

6.1. Objednatel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den prodlení zhotovitele, nesplní-li zhotovitel termín plnění dle čl. 2 této smlouvy.

6.2. Zhotovitel má právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den 
prodlení objednatele, neuhradí-li objednatel déle než 14 dnů ode dne splatnosti faktury dle 
čl. 3, a to až do splnění této povinnosti.

7. Důvěrnost

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní povahy, se 
kterou se seznámí v souvislosti s plněním této smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije 
žádnou takovou informaci obsaženou v této smlouvě, databázi zákazníků objednatele ani 
kontakty na ně, cenovou politiku objednatele, marketingovou strategii objednatele, informace 
o uzavřených smlouvách a dodavatelích objednatele, způsob fungování podniku objednatele.



strategická rozhodnutí a podnikatelské záměry objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, 
kterou je možné považovat za obchodní tajemství objednatele.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi smluvními stranami.
8.2. Tato smlouvaje vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

smlouvy.
8.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi smluvními 

stranami.

V Olomouci dne 10. září 2023

/

m g .  i civ i m a  j v c t u v a

jednatelka společnosti


